1

ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL
POLÍCIA MILITAR

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
COMISSÕES COORDENADORAS

ATO Nº 610-CCCFSd PM/BM-2008

REINTEGRA CANDIDATOS SUB JUDICE NO CONCURSO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR

DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela

Portaria n.º GCG/0024/2014-CG, e escudado no Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM,

retificado através do ADITIVO Nº 005 AO EDITAL Nº 003/2007 – CFSd PM/BM,

RESOLVE:

1. REINTEGRAR os candidatos abaixo referenciados ao presente

Concurso, os quais passam à condição sub judice no certame, após ter sido eliminado

em razão de não atender os Subitens 7.3.5 e 17.1 do Edital n.º 003/2007 – CFSd PM,

conforme fez público os Atos nº 191 e 516-CCCFSd PM-2008.

CPRM – MASCULINO

Nº OPÇÃO NOME PROCESSO Nº

1.  1º/5º BATALHÃO-MASC-JP FLAVIO PEREIRA DA SILVA 0077743-89.2012.8.15.2001

2.  2º BPM-MASC-CG THEOMAR ALVES DE SOUZA 200.2011.039.008-1

2. DETERMINAR que se publique o presente, disponibilizando-o no site

correspondente, no endereço (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 17 de janeiro de 2019.

JOSÉ RONILDO SOUZA DA SILVA – Cel QOC

Coordenador Geral da Comissão CFSd PM/2014

http://www.pm.pb.gov.br/